
Prodej byty 1+kk, 37 m2 - Brno - Zábrdovice

Vlastnictví: osobní Okres: Brno - město

4.400.000 Kč Druh: 1+kk Město: Brno
včetně provize Typ: prodej Ulice: Vranovská 927/3

Popis nemovitosti:
Útulné bydlení s inteligentním designemNabízím Vám exkluzivní příležitost vlastnit byt o velikosti 37m2 v Brně, v městské části
Zábrdovice, na Vranovské ulici.Popis nemovitosti:Dispozice: 1+KKVelikost: 37m2Kuchyně vybavená spotřebiči: lednice, trouba
s varnou deskou, odsavač parPatrová postel s prostornou spací částí v patře a psacím stolem pod níOddělená obývací část s
pohodlnou sedací soupravouObývací stěnaProstorná šatna při vstupu do bytuKomora, která může sloužit jako náhrada
sklepní kójeTento byt se vyznačuje inteligentním využitím prostoru, který splní veškeré Vaše potřeby a přání.Okolí a
dostupnost:Centrální poloha kousek od centra města BrnaDocházková vzdálenost od hlavního nádražíTramvajová zastávka
Tkalcovská a Trávničkova přímo u bytuBlízkost obchodů, restaurací a veškeré občanské vybavenostiTento byt byl dokončen v
roce 2021 v rámci prestižního developerského projektu Rezidence Vranovská od renomované společnosti IMOS, což zaručuje
kvalitu a spolehlivost.Byt je v současné době využíván na pronájem a může tak splnit očekávání investiční nemovitosti v
blízkosti centra Brna.Nepropásněte šanci vlastnit tuto moderní a pohodlnou nemovitost v jedné z nejžádanějších lokalit Brna.
Učiňte první krok k Vašemu novému domovu ještě dnes!

Elektřina: neuvedeno Materiál: panel Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 6 Patro: 2

Zakázku nabízí: Makléř: 

REALITYSPOLU Consulting, a.s. Broker
Jiráskovo nám. 2, Plzeň, 32600 tel. 420800100164, okrealitnisluzby@bcas.cz
tel. 420800100164, okrealitnisluzby@bcas.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 21087

strana 1


